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STYLING
KIT

SPOILER FRONTAL FALDON LATERAL IZQUIERDO BARRAS TRANSVERSALES DE TECHO

NUMERO DE PARTE 93753789 TIEMPO DE INSTALACION* 0.3 NUMERO DE PARTE 93753120 TIEMPO DE INSTALACION* 0.2 NUMERO DE PARTE 96955271 TIEMPO DE INSTALACION* 0.3
ANO MODELO 2019-2020 ANO MODELO 2019-2020 ANO MODELO 2019-2020 *EN HORAS

ACCESORIOS CHEVROLET BEAT® HB



STYLING
KIT

ALERON DE TECHO DIFUSOR TRASERO

NUMERO DE PARTE 93753122 TIEMPO DE INSTALACION* 0.2 NUMERO DE PARTE 93753790 TIEMPO DE INSTALACION* 0.3
ANO MODELO 2019-2020 ANO MODELO 2019-2020 *EN HORAS

ACCESORIOS CHEVROLET BEAT® HB



DISENO
EXTERIOR

MOLDURAS LATERALES PUNTA DE ESCAPE CROMADA
NUMERO DE PARTE 94668189 TIEMPO DE INSTALACION* 0.2 NUMERO DE PARTE 96953870 TIEMPO DE INSTALACION* 0.3
ANO MODELO 2019-2020 ANO MODELO 2019-2020 SENHORAS

ACCESORIOS CHEVROLET BEAT® HB



DISENO
INTERIOR

PEDALES DEPORTIVOS KIT DE ENCENDEDOR Y CENICERO
NUMERO DE PARTE 95021042 TIEMPO DE INSTALACION* 0.5 NUMERO DE PARTE 95080451 TIEMPO DE INSTALACION* 0.4
ANO MODELO 2019-2020 ANO MODELO 2019-2020

PORTASACO SILLA MOVIL PARA BEBE
NUMERO DE PARTE 09163034 TIEMPO DE INSTALACION* 0.2 NUMERO DE PARTE 13342988 TIEMPO DE INSTALACION* 0
ANO MODELO 2019-2020 ANO MODELO 2020 *ENHORAS

ACCESORIOS CHEVROLET BEAT® HB




PRODUCTOS
PARA CARGA EXTERIOR

CANASTILLA PORTAEQUIPAJE

NUMERO DE PARTE 93753021 TIEMPO DE INSTALACION* 0.3
ANO MODELO 2019-2020  enHoms

ACCESORIOS CHEVROLET BEAT® HB



SEGURIDAD Y
PROTECCION

PROTECTOR DE SOLERA EN ALUMINIO BIRLOS DE SEGURIDAD PREMIUM
NUMERO DE PARTE 94668143 TIEMPO DE INSTALACION* 0.3 NUMERO DE PARTE 93753614 TIEMPO DE INSTALACION* 0.1
ANO MODELO 2019-2020 ANO MODELO 2019-2020

TRIANGULO REFLECTOR PELICULA DE CONTROL SOLAR Y DE SEGURIDAD CS35
NUMERO DE PARTE 93281285 TIEMPO DE INSTALACION* 0 NUMERO DE PARTE 19161094 TIEMPO DE INSTALACION* 2.5
ANO MODELO 2019-2020 ANO MODELO 2019-2020  ewwows

ACCESORIOS CHEVROLET BEAT® HB



SEGURIDAD Y
PROTECCION

L -

PELICULA DE PROTECCION DE PINTURA PARA FILOS DE PUERTAS PELICULA DE PROTECCION DE PINTURA
NUMERO DE PARTE 93754006  TIEMPO DE INSTALACION* 1 NUMERO DE PARTE 93754007  TIEMPO DE INSTALACION* 1
ANO MODELO 2019-2020 ANO MODELO 2019-2020

KIT DE EMERGENCIA PROTECTORES DE ESPEJOS
NUMERO DE PARTE 93753468  TIEMPO DE INSTALACION* 0 NUMERO DE PARTE 93753779 TIEMPODEINSTALACION* 0.3
ANO MODELO 2019-2020 AKO MODELO 2019-2020 o

ACCESORIOS CHEVROLET BEAT® HB



LISTA DE
ACCESORIOS

NUMERO DE PARTE

94668189
96953870
95021042
95080451
09163034
13342988
93199690

93753021

96955271

94668143
94668147
93753614
93281285
19161094
19161095
19161096
19186110

93754006

93754007

93753468
93753779
93753791
93753789
93753120
93753121

93753790
93753122

DESCRIPCION
MOLDURAS LATERALES
PUNTA DE ESCAPE CROMADA
PEDALES DEPORTIVOS
KIT DE ENCENDEDOR Y CENICERO
PORTASACO
SILLA MOVIL PARA BEBE
SILLA SENCILLA PARA BEBE

CANASTILLA PORTAEQUIPAJE

BARRAS TRANSVERSALES DE TECHO

PROTECTOR DE SOLERA EN ALUMINIO
PROTECTOR DE SOLERA EN ALUMINIO CON LOGO CHEVROLET NEGRO
BIRLOS DE SEGURIDAD PREMIUM
TRIANGULO REFLECTOR
PELICULA DE CONTROL SOLAR Y DE SEGURIDAD CS35
PELICULA DE CONTROL SOLAR Y DE SEGURIDAD CS50
PELICULA DE CONTROL SOLAR Y DE SEGURIDAD TRANSPARENTE
PELICULA DE CONTROL SOLAR Y DE SEGURIDAD CS15

PELICULA DE PROTECCION DE PINTURA PARA FILOS DE PUERTAS, CINTA DE
30 M DE LARGO POR 1.59 CM DE ANCHO

PELICULA DE PROTECCION DE PINTURA, ROLLO DE 30 M DE LARGO POR 60
CM DE ANCHO

KIT DE EMERGENCIA
PROTECTORES DE ESPEJOS
KIT DEPORTIVO COMPLETO

SPOILER FRONTAL
FALDON LATERAL IZQUIERDO
FALDON LATERAL DERECHO

DIFUSOR TRASERO

ALERON DE TECHO

TIPO DE ACCESORIO
EXTERIOR
EXTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR
INTERIOR

PRODUCTOS PARA CARGA
EXTERIOR

PRODUCTOS PARA CARGA
EXTERIOR

SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCION

SEGURIDAD Y PROTECCION

SEGURIDAD Y PROTECCION

SEGURIDAD Y PROTECCION
SEGURIDAD Y PROTECCION
STYLING KIT
STYLING KIT
STYLING KIT
STYLINGKIT
STYLING KIT
STYLING KIT

MODELO 2019

1 X X X X

>

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

MODELO 2020

X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

LOCAL/SHIP DIRECT
SHIP DIRECT
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL

SHIP DIRECT

LOCAL

LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
LOCAL
SHIP DIRECT
SHIP DIRECT
SHIP DIRECT
SHIP DIRECT
SHIP DIRECT
SHIP DIRECT

ACCESORIOS CHEVROLET BEAT® HB

INSTALACION (HRS)
0.2
0.3
0.5
0.4
0.2

0.3

0.3

0.3
0.3
0.1

2.5
2.5
2.5
2.5

03
1.2
03
0.2
0.2
0.3
0.2

APLICACION
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS

TODOS

TODOS

TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS

TODOS

TODOS

TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
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T En CV.(enlosuce N ) pur Io que nos reservamos el derechu de hacer cambios a la informacién contenida ef&ﬁwﬁ-‘os modelos, rendimiento, colores, especificaciones,
equlpamlent ualquier momentoy sin previo aviso. P d 3 acion con su Distribuidor Autorizado Chevrolet, o bien que consulte nuestra pagina de internet chevrolet.com.mx. Para

mayor informacion acerca del sistema de info-entretenimiento Apple CarPlay™ y Android Auto™, o blen respectu a Ios servicios de Asiste olet, le pe -u 0 consulte consu Dlstnbmdor Autonzado Chevrolet o bien a la pagina de internet sefialada anteriormente. La informacion sobre rendimiento

~de combustible combinado se refiere al valor que se obtuvo en condiciones controladas de lahoratorio, de acuerdo ala‘mefodoT_gf 'de"la NOM 163 SEMARNAT-ENER-SCF! ibles.ni ubtgnerse en condiciones y habitos de manejo |, debido a condici
combustible, condiciones topograficas y otros factores. Garantia de defensa a defensa para Chevrolet Beat® 2020: 60,000 km 6 3 afios, lo que ocurra primero. Consulte términos, cnndlcmnes y restnccmnes en la Péliza de Garantfa entregada en cada vehiculo nuevo. Para mayores informes acercade c
Chevrolet® o servicio GMM, llame al Centro de Atencion a Clientes Chevrolet en su teléfono 800-466-0811, o envie un email a: asistencia.chevrolet@gm.com. Algunas imagenes del catalogo son de caracter ilustrativo. Las marcas Chevrolet®; Chevrolet Beat®, asf como sus respectivos logos y a
propiedad de General Motors, LLC y GMM es su licenciataria autorizada en los Estados Unidos Mexicanos. “D.R. ©; GENERAL MOTORS DE MEXICO, S. DE R.L. DE CV., Av. Ejército Nacional No.843-B, Col. Granada, C.P.11520, Ciudad de México, México, 2019”.




